

**PREGÃO ELETRÔNICO nº 0658/2024**

**OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E INSTALAÇÃO DE CABEAMENTO ESTRUTURADO PARA DADOS E VOZ, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL DE REDE (CABEAMENTO UTP E FO), PARA TODA A UDESC.**

Ordem de Serviço vinculada ao Edital de Pregão Eletrônico nº 0658/2024

Ordem de Serviço nº 1369/2025 – SGPE nº 26537/2025

Fornecedor: Vox10 Engenharia e Instalações Ltda			Endereço: Av. Atilio Pagani 115 – Sala 1106			
CNPJ/MF: 34.036.386/0001-03			Bairro: Pagani		CEP: 88.132-149	
Banco: Santander (033)	Agência: 1563	Conta: 13002499-7	Município: Palhoça	UF: SC	Telefone: (48 ) 32420070 e (48) 984821100	
			E-Mail: vox10@vox10.com.br e bruno@vox10.com.br			
LOTE/ITEM	Descrição dos Materiais		Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
01/03	CERTIFICAÇÃO DE PONTO DE REDE ESTRUTURADO COM CERTIFICADOR		Serviço	102	R\$ 20,63	2.104,26
01/05	CONECTORIZAÇÃO DE CABO UTP CAT.6		Serviço	102	R\$ 48,36	4.932,72
01/08	Serviço DE LANÇAMENTO DE CABO U/UTP CAT.6		Metro Linear	2745	R\$ 12,65	34.724,25
01/12	INSTALAÇÃO APARENTE DE ELETRODUTO (1 polegada)		Metro Linear	60	R\$ 22,06	1.323,60
01/14	INSTALAÇÃO DE ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO EM FORRO		Metro Linear	100	R\$ 12,38	1.238,00
01/20	INSTALAÇÃO DE ELETROCALHA PERFURADA TIPO U 200X50X3000		Metro Linear	30	R\$ 80,26	2.407,80
01/25	INSTALAÇÃO DE BRACKETS/RACKS (RACK FORNECIMENTO PELA UDESC)		Serviço	2	R\$ 279,40	558,80
01/26	INSTALAÇÃO DE GUIA DE CABOS HORIZONTAL FECHADO		Serviço	8	R\$ 106,23	849,84
01/28	INSTALAÇÃO DE PATCH PANEL CAT.6 T568A/B		Serviço	6	R\$ 864,15	5.184,90
01/44	FIXAÇÃO DE CÂMERAS DE MONITORAMENTO		Serviço	12	R\$ 144,45	1.733,40
TOTAL DA AF						
(R\$): 55.057,57						

<b>ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE</b>	<b>UNID. ORÇAMENT.</b>	<b>SUB-AÇÃO</b>	<b>NATUREZA</b>	<b>FONTE</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor (R\$)</b>
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - CNPJ: 83891283/0001-36 Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88035-001 FAED/UDESC	<b>450022 – NE005452</b>	<b>11038</b>	<b>339039.16</b>	<b>1.500.100.000</b>	<b>3167</b>	<b>55.057,57</b>
<b>Local da Entrega:</b> FAED/UDESC - Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88035-001						
<b>Fiscal da AF:</b> Diogo Veira Cardoso – <a href="mailto:cinf.faed@udesc.br">cinf.faed@udesc.br</a> – (48) 3664-8556						
<b>Vigência da AF:</b> da assinatura até o encerramento dos créditos orçamentários do ano de 2025						
<b>ATENÇÃO:</b>						
<b>1) Frete – CIF</b> <b>2) para efeitos de pagamento, apresentar:</b> Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; <b>3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas;</b> <b>4) são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.</b>						
Florianópolis, (data conforme assinatura digital)						
Assinatura do Ordenador Primário						



## Assinaturas do documento



Código para verificação: **69C69YHF**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



**CLAUDIA MORTARI** (CPF: 017.XXX.449-XX) em 06/08/2025 às 14:44:54

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5 G2", emitido em 21/11/2024 - 09:09:00 e válido até 21/11/2027 - 09:09:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwMjY1MzdfMjY1NTdfMjAyNV82OUM2OVIIIRg==> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00026537/2025** e o código **69C69YHF** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.